
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 191.137,83          16.248,41            16.248,41                     16.248,41                 -                        19/02/2016 19.02.2016

FEVEREIRO 301.491,10          24.466,44            24.466,44                     24.466,44                 -                        18/03/2016 18.03.2016

MARÇO 527.149,95          42.614,16            42.614,16                     42.614,16                 -                        20/04/2016 20.04.2016

ABRIL 546.983,37          44.219,84            44.219,84                     44.219,84                 -                        20/05/2016 20.05.2016

MAIO 552.253,85          44.546,98            44.546,98                     44.546,98                 -                        20/06/2016 20.06.2018

JUNHO 552.354,54          44.538,73            44.538,73                     44.538,73                 -                        20/07/2016 20.07.2016

JULHO 548.400,57          44.222,43            44.222,43                     44.222,43                 -                        19/08/2016 19.08.2016

AGOSTO 551.900,55          44.502,43            44.502,43                     44.502,43                 -                        20/09/2016 11.10.2016

SETEMBRO 555.101,15          44.758,44            44.758,44                     44.758,44                 -                        20/10/2016 20.10.2016

OUTUBRO 553.518,32          43.902,41            43.902,41                     43.902,41                 -                        18/11/2016 18.11.2016

NOVEMBRO 551.143,59          44.663,42            44.663,42                     44.663,42                 -                        20/12/2016 20.12.2016

DEZEMBRO 548.446,81          44.560,14            44.560,14                     44.560,14                 -                        20/01/2017 20.01.2017

13º SALÁRIO 120.500,13          11.318,44            11.318,44                     11.318,44                 -                        20/12/2016 20.01.2017

TOTAL 6.100.381,76       494.562,27          494.562,27                   494.562,27               -                        
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RESOLUÇÃO TC N° 37/2016

ANEXO XIII

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

 RETIDA CONTABILIZADA
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 191.137,83          42.398,81            35.932,63                     6.466,18                   35.932,63              -                         19/02/2016 19.02.2016

FEVEREIRO 301.491,10          66.327,47            59.340,31                     6.987,16                   59.340,31              -                         18/03/2016 18.03.2016

MARÇO 527.149,95          115.972,67          106.765,95                   9.206,72                   106.765,95            -                         20/04/2016 20.04.2016

ABRIL 546.983,37          120.336,05          109.084,56                   11.251,49                 109.084,56            -                         20/05/2016 20.05.2016

MAIO 552.253,85          121.495,56          109.159,95                   12.335,61                 109.159,95            -                         20/06/2016 20.06.2016

JUNHO 552.354,54          121.517,66          110.113,77                   11.403,89                 110.113,77            -                         20/07/2016 20.07.2016

JULHO 548.400,57          120.647,85          111.479,49                   9.168,36                   111.479,49            -                         19/08/2016 19.08.2016

AGOSTO 551.900,55          121.417,83          112.510,86                   8.906,97                   112.510,86            -                         20/09/2016 11.10 e 23.11.2016

SETEMBRO 555.101,15          122.121,99          113.447,30                   8.674,69                   113.447,30            -                         20/10/2016 20.10.2016

OUTUBRO 553.518,32          119.754,15          110.405,96                   9.348,19                   110.405,96            -                         18/11/2016 18.11.2016

NOVEMBRO 551.143,59          121.251,32          113.327,13                   7.924,19                   113.327,13            -                         20/12/2016 20.12.2016

DEZEMBRO 548.446,81          120.658,04          113.157,68                   7.500,36                   113.157,68            -                         20/01/2017 20.01.2017

13º SALÁRIO 120.500,13          26.510,02            26.510,02                     -                            26.510,02              -                         20/12/2016 20.01.2017

TOTAL 6.100.381,76       1.340.409,42       1.231.235,61                109.173,81               1.231.235,61         -                         
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ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

 RECOLHIDA 

 DATA DO 

REPASSE 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

E
R

C
IA

 C
A

R
L

A
 D

A
 SIL

V
A

, M
A

R
IA

 SE
B

A
ST

IA
N

A
 D

A
 C

O
N

C
E

IC
A

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8fd06d1a-cdb6-488d-bc19-dad8be0343d3


